
TOURS > BLOIS-CHAMBORD > ORLÉANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 5 Version du 02/12/2024

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 860200 860284 860202 860550 860286 860272 860204 860252 860206 860002 860212 860212 860218 860556 860218 860006 860222 860224 860558 860226 860226 860274 860228 860562 860260 860296 860276 860230 860230 860262

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Ven Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Ven

Renvois

TOURS 05.01 06.01 06.12 06.36 07.01 07.33 07.37 09.01 09.09 09.38 11.02 11.09 12.24 12.59 14.35 15.03 15.16 16.01 16.01 16.30 17.00 17.13 17.32 17.43 18.01 18.01 18.26
St-Pierre-des-Corps 05.09 06.08 06.20 06.43 07.09 07.41 07.45 09.09 09.16 09.45 11.09 11.17 12.31 13.07 14.42 15.10 15.24 16.08 16.08 16.38 17.08 17.21 17.40 17.51 18.09 18.09 18.33
Montlouis-sur-Loire 05.15 06.14 - 06.50 - - 07.52 - 09.23 09.52 11.15 - 12.37 - 14.48 15.16 - 16.15 16.15 16.45 17.14 - - 17.57 18.15 18.15 -

Noizay - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16.50 - - - 18.02 - - -
Amboise 05.23 06.22 06.34 06.58 07.21 - 08.00 09.21 09.32 09.59 11.24 11.32 12.45 13.20 14.56 15.24 15.36 16.23 16.23 16.56 17.22 17.34 - 18.09 18.23 18.23 -
Limeray - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17.01 - - - 18.15 - - -

Veuves-Monteaux - - - 07.05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Onzain-Chaumont-sur-Loire 05.33 06.32 06.44 07.10 07.31 - 08.09 09.31 09.43 10.09 11.34 11.43 12.54 13.31 15.06 15.33 15.46 16.33 16.32 17.08 17.32 17.44 - 18.24 18.32 18.32 -

Chouzy - - - 07.15 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BLOIS-CHAMBORD 05.43 06.07 06.42 06.56 07.00 07.28 07.43 08.07 08.20 09.41 10.06 10.23 11.46 11.53 13.06 13.43 15.20 15.43 15.57 16.43 16.43 17.18 17.43 17.56 18.08 18.12 18.35 18.43 18.43 19.06

La Chaussée-St-Victor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17.23 - - - 18.16 - - -
Menars - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17.27 - - - 18.21 - - -

Suèvres - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17.32 - - - 18.26 - - -
Mer 05.54 06.17 06.53 - 07.11 07.38 07.54 - 08.30 09.51 10.21 10.33 11.57 - 13.17 13.54 15.31 15.54 - 16.54 16.53 17.37 17.54 - - 18.31 18.53 18.54 -

Beaugency 06.02 06.25 07.01 - 07.20 07.46 08.03 - 08.38 09.59 10.30 10.44 12.05 - 13.24 14.02 15.39 16.01 - 17.02 17.01 17.45 18.02 - - 18.39 19.01 19.02 -
Baule - 06.30 - - 07.26 07.51 - - - - - - - - - - - - - - - 17.50 - - - 18.43 - - -

Meung-sur-Loire 06.08 06.34 07.07 - 07.30 07.54 08.09 - 08.44 10.05 10.36 10.50 12.11 - 13.30 14.08 15.45 16.07 - 17.08 17.07 17.54 18.08 - - 18.47 19.07 19.08 -
Saint-Ay - 06.39 - - 07.37 07.59 - - - - - - - - - - - - - - - 18.00 - - - 18.52 - - -

Chaingy-Fourneaux-Plage - 06.43 - - 07.42 08.03 - - - - - - - - - - - - - - - 18.04 - - - 18.56 - - -
La Chapelle-St-Mesmin - 06.47 - - 07.47 08.08 - - - - - - - - - - - - - - - 18.08 - - - 19.00 - - -

Les Aubrais 06.20 - - 07.26 - - - - - - - - 12.55 12.23 - - - 16.19 16.26 17.20 - 18.15 - 18.25 - - 19.18 - 19.33
ORLÉANS 06.55 07.20 - 07.55 08.15 08.26 08.36 08.57 10.24 10.50 11.02 13.00 - 13.45 14.24 15.57 - 17.20 18.22 - 18.36 19.09 19.22

 �  Les horaires de ce train sont susceptibles d’évoluer, veuillez consulter la fiche horaires 1 pour 
plus de précisions.

 Circule du 10 mars au 04 avril.

 Circule du 06 janvier au 07 mars puis du 07 au 18 avril.	

 Circule à partir du 07 avril.

 Circule jusqu’au 14 mars.
Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains 
offrent la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



TOURS > BLOIS-CHAMBORD > ORLÉANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 5 Version du 02/12/2024

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI
Numéro de circulation 860278 860234 860012 860238 860238 860240

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Ven

Renvois

TOURS 18.43 19.10 20.01 21.00 21.00 22.02
St-Pierre-des-Corps 18.51 19.17 20.09 21.07 21.07 22.09
Montlouis-sur-Loire 18.58 19.23 - 21.14 21.14 22.15

Noizay 19.03 - - - - -
Amboise 19.09 19.31 20.21 21.22 21.22 22.23
Limeray 19.14 - - - - -

Veuves-Monteaux - - - - - -
Onzain-Chaumont-sur-Loire 19.21 19.40 20.32 21.31 21.31 22.32

Chouzy - - - - - -
BLOIS-CHAMBORD 19.31 19.50 20.43 21.42 21.42 22.43

La Chaussée-St-Victor - - - - -
Menars - - - - -

Suèvres - - - - -
Mer 20.01 20.54 21.53 21.53 22.54

Beaugency 20.09 21.02 22.00 22.01 23.02
Baule - - - - -

Meung-sur-Loire 20.15 21.09 22.06 22.07 23.08
Saint-Ay - - - - -

Chaingy-Fourneaux-Plage - - - - -
La Chapelle-St-Mesmin - - - - -

Les Aubrais - - 22.18 - -
ORLÉANS 20.31 21.24 22.21 23.22

 �  Les horaires de ce train sont susceptibles d’évoluer, veuillez consulter la fiche horaires 1 pour 
plus de précisions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains 
offrent la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



TOURS > BLOIS-CHAMBORD > ORLÉANS
 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 5 Version du 02/12/2024

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Transporteur RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860550 860204 860208 860552 860212 860004 860556 860218 860292 860222 860224 860558 860226 860560 860274 860228 860562 860230 860230 860564 860234 860238 860014 
860018

Jours de circulation Sam Sam Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam 
Dim

Sam Sam Sam 
Dim

Dim Dim Sam Dim Sam Dim Dim Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Dim Sam 
Dim

Renvois

TOURS 06.12 07.01 08.01 08.42 09.39 11.02 11.09 12.01 14.01 15.02 15.16 16.01 16.11 16.30 16.39 17.13 17.39 17.39 18.22 19.10 20.40 22.02
St-Pierre-des-Corps 06.20 07.09 08.08 08.50 09.46 11.10 11.17 12.08 14.08 15.09 15.24 16.08 16.19 16.38 16.46 17.21 17.47 17.47 18.29 19.17 20.47 22.10
Montlouis-sur-Loire - 07.15 08.15 - 09.52 - - 12.14 14.15 15.16 - 16.15 - 16.45 16.52 - 17.53 17.53 - 19.23 20.53 -

Noizay - - - - - - - - - - - - - 16.50 - - - - - - - -
Amboise 06.34 07.24 08.23 09.02 10.00 11.22 11.32 12.23 14.23 15.24 15.36 16.23 16.32 16.56 17.00 17.34 18.01 18.01 18.45 19.31 21.02 22.21
Limeray - - - - - - - - - - - - - 17.01 - - - - - - - -

Veuves-Monteaux - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Onzain-Chaumont-sur-Loire 06.44 07.35 08.32 09.11 10.10 11.32 11.43 12.32 14.32 15.33 15.46 16.33 16.42 17.08 17.10 17.44 18.10 18.10 18.55 19.40 21.13 22.30

Chouzy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BLOIS-CHAMBORD 06.56 07.46 08.43 09.22 10.20 11.43 11.54 12.43 13.31 14.43 15.43 15.57 16.43 16.52 17.18 17.21 17.56 18.20 18.21 19.06 19.50 21.25 22.41

La Chaussée-St-Victor - - - - - - - - 13.35 - - - - - 17.23 - - - - - - - -
Menars - - - - - - - - 13.40 - - - - - 17.27 - - - - - - - -

Suèvres - - - - - - - - 13.45 - - - - - 17.32 - - - - - - - -
Mer - 07.57 08.53 - 10.32 11.54 - 12.54 13.50 14.54 15.54 - 16.54 - 17.37 17.32 - 18.31 18.31 - 20.01 21.36 22.52

Beaugency - 08.05 09.01 - 10.40 12.02 - 13.02 13.58 15.02 16.02 16.11 17.02 - 17.45 17.40 - 18.38 18.39 - 20.09 21.45 23.00
Baule - - - - - - - - 14.03 - - - - - 17.50 - - - - - - - -

Meung-sur-Loire - 08.11 09.07 - 10.46 12.08 - 13.08 14.07 15.08 16.08 - 17.08 - 17.54 17.46 - 18.44 18.45 - 20.15 21.51 23.06
Saint-Ay - - - - - - - - 14.13 - - - - - 18.00 - - - - - - - -

Chaingy-Fourneaux-Plage - - - - - - - - 14.18 - - - - - 18.04 - - - - - - - -
La Chapelle-St-Mesmin - - - - - - - - 14.23 - - - - - 18.09 - - - - - - - -

Les Aubrais 07.26 - - 09.49 - - 12.26 - - - - 16.27 17.20 17.19 - - 18.25 18.56 - 19.37 - 22.02 -
ORLÉANS - 08.26 09.22 - 10.59 12.21 - 13.22 14.32 15.22 16.20 - - 18.17 18.00 - 18.58 - 20.31 23.20

� Les horaires de ce train sont susceptibles d’évoluer, veuillez consulter la fiche horaires 1 pour 
plus de précisions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Vélo non-pliant : la réservation d’une place vélo est obligatoire et payante à 1€ les samedis, 
dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI (n°8602XX). Réservation dans la limite des places 
disponibles. Informations et achats sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 5

ORLÉANS > BLOIS-CHAMBORD > TOURS
Version du 02/12/2024

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI

Numéro de circulation 860203 860001 860251 860205 860207 860289 860551 860211 860215 860005 860005 860219 860273 860557 860223 860225 860007 
860011

860293 860227 860227 860229 860229 860295 860261 860261 860563 860563 860233 860297

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Jeu

Ven Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Renvois

ORLÉANS 05.58 06.38 07.09 07.36 - 08.39 10.39 11.06 11.11 13.02 - 14.38 15.38 16.38 16.42 17.09 17.38 17.39 17.42 18.02 - - 18.40
Les Aubrais - - 07.07 - - 07.46 08.37 - - - - 13.44 - - - - - 17.11 - - - - 18.05 18.37 18.39 - 18.47

La Chapelle-St-Mesmin - - - - - 07.53 - - - - - - - - - 16.49 - - - - 17.50 - - - - - 18.53
Chaingy-Fourneaux-Plage - - - - - 07.57 - - - - - - - - - 16.54 - - - - 17.54 - - - - - 18.58

Saint-Ay - - - - - 08.01 - - - - - - - - - 16.57 - - - - 17.58 - - - - - 19.01
Meung-sur-Loire 06.10 06.50 - 07.22 07.50 08.06 - 08.52 10.51 11.18 11.23 13.14 - 14.50 15.50 16.51 17.02 17.22 17.22 17.51 17.52 18.03 - - - - 18.53 19.07

Baule - - - - - 08.09 - - - - - - - - - 17.06 - - - - 18.07 - - - - - 19.10
Beaugency 06.16 06.56 - 07.28 07.56 08.14 - 08.58 10.57 11.24 11.29 13.23 - 14.58 15.57 16.57 17.11 17.28 17.28 17.57 17.58 18.12 - - - - 18.59 19.15

Mer 06.24 07.04 - 07.35 08.03 08.22 - 09.05 11.04 11.31 11.36 13.30 - 15.06 16.04 17.05 17.19 17.36 17.36 18.04 18.06 18.19 - - - - 19.07 19.23
Suèvres - - - - - 08.26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Menars - - - - - 08.31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

La Chaussée-St-Victor - - - - - 08.36 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BLOIS-CHAMBORD 06.35 07.16 07.34 07.47 08.15 08.41 09.01 09.17 11.16 11.46 11.52 13.41 13.52 14.09 15.19 16.16 17.17 17.29 17.47 17.47 18.16 18.17 18.37 18.34 18.34 19.02 19.08 19.18 19.34

Chouzy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18.44 - - - - -
Onzain-Chaumont-sur-Loire 06.44 07.25 - 07.56 08.24 09.10 09.25 11.25 11.54 - 13.50 14.01 14.18 15.28 16.25 17.26 17.56 17.56 18.25 18.26 18.49 - - 19.11 19.17 19.27

Veuves-Monteaux - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18.53 - - - - -
Limeray 06.51 - - - - - - - - - 14.08 - - - - - - - - - - - - - -

Amboise 06.57 07.35 - 08.06 08.34 09.20 09.35 11.39 12.04 12.10 14.00 14.14 14.28 15.37 16.36 17.36 18.06 18.06 18.36 18.36 19.01 - - 19.21 19.29 19.37
Noizay 07.02 - - - - - - - - - 14.19 - - - - - - - - - - - - - -

Montlouis-sur-Loire 07.08 07.44 - 08.14 08.42 - 09.44 11.50 - 14.08 14.28 - 15.46 16.45 - 18.14 18.14 - 18.45 19.10 - - - - 19.46
St-Pierre-des-Corps 07.16 07.54 08.01 08.22 08.51 09.36 09.53 11.59 12.21 12.23 14.23 14.37 14.50 15.54 16.52 17.52 18.22 18.22 18.53 18.53 19.18 19.01 19.01 19.36 19.48 19.53

TOURS 07.21 08.08 08.06 08.27 08.56 09.41 09.58 12.04 12.26 12.28 14.28 14.42 14.55 15.59 16.58 18.07 18.27 18.27 18.59 18.59 19.23 19.06 19.06 19.41 19.54 19.59

 �  Les horaires de ce train sont susceptibles d’évoluer, veuillez consulter la fiche horaires 1 pour 
plus de précisions.

 Circule jusqu’au 14 mars.

 Circule à partir du 17 mars.	
Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains 
offrent la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 5

ORLÉANS > BLOIS-CHAMBORD > TOURS
Version du 02/12/2024

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Transporteur RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS
Numéro de circulation 860565 860235 860237 860239 860239 860569

Jours de circulation Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Ven

Lun 
au 

Jeu

Ven Ven

Renvois

ORLÉANS - 19.41 20.41 21.14 -
Les Aubrais 19.36 - - 21.38 21.41 00.24

La Chapelle-St-Mesmin - - - - - -
Chaingy-Fourneaux-Plage - - - - - -

Saint-Ay - - - - - -
Meung-sur-Loire - 19.53 20.53 21.51 21.51 -

Baule - - - - - -
Beaugency - 19.59 21.00 21.57 21.57 -

Mer - 20.06 21.07 22.05 22.05 -
Suèvres - - - - - -
Menars - - - - - -

La Chaussée-St-Victor - - - - - -
BLOIS-CHAMBORD 20.01 20.18 21.19 22.17 22.17 00.57

Chouzy - - - - - -
Onzain-Chaumont-sur-Loire 20.10 20.26 21.29 22.26 22.26 01.06

Veuves-Monteaux - - - - - -
Limeray - - - - - -

Amboise 20.21 20.36 21.39 22.37 22.37 01.16
Noizay - - - - - -

Montlouis-sur-Loire - 20.45 21.48 22.46 22.46 -
St-Pierre-des-Corps 20.36 20.53 21.56 22.53 22.53 01.30

TOURS 20.40 20.59 22.01 22.59 22.59 01.36

 �  Les horaires de ce train sont susceptibles d’évoluer, veuillez consulter la fiche horaires 1 pour 
plus de précisions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Trains RÉMI et RÉMI Express : Sous réserve de places disponibles à bord, la plupart des trains 
offrent la possibilité d’embarquer vous-même gratuitement votre vélo.

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.



 Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application de cette fiche (Travaux, vacances scolaires, etc.). 
 Nous vous invitons à consulter le site www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire ou l’affichage en gare avant d’entreprendre votre voyage, notamment les jours fériés, ainsi que les veilles et lendemains de fête.

FICHE HORAIRES 5

ORLÉANS > BLOIS-CHAMBORD > TOURS
Version du 02/12/2024

HORAIRES VALABLES DU 06 JANVIER AU 18 AVRIL 2025 

Transporteur RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 

EXPRESS RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI RÉMI 
EXPRESS

RÉMI 
EXPRESS

Numéro de circulation 860003 860207 860551 860211 860213 860553 860215 860217 860555 860291 860219 860221 860557 860223 860223 860227 860007 860561 860229 860013 860295 860295 860563 860233 860235 860235 860237 860239 860569 860569

Jours de circulation Sam 
Dim

Sam Sam 
Dim

Dim Sam Sam Dim Sam Sam Sam Dim Sam Sam Dim Sam Dim Sam Dim Sam Dim Sam Dim Sam 
Dim

Sam 
Dim

Dim Sam Sam 
Dim

Dim Sam Dim

Renvois

ORLÉANS 06.38 07.30 - 09.11 09.38 - 10.39 11.38 - 12.10 12.38 13.08 - 14.38 14.42 16.33 16.38 - 17.40 17.42 17.45 - 19.03 19.39 20.41 21.38 - -
Les Aubrais - - 08.37 - - 10.50 - - 11.58 - - - 13.39 - - - - 17.37 17.40 - - - 18.37 - - 19.41 - - 00.11 00.15

La Chapelle-St-Mesmin - - - - - - - - - 12.18 - - - - - - - - - - 17.50 17.52 - - - - - - - -
Chaingy-Fourneaux-Plage - - - - - - - - - 12.23 - - - - - - - - - - 17.54 17.57 - - - - - - - -

Saint-Ay - - - - - - - - - 12.27 - - - - - - - - - - 17.58 18.00 - - - - - - - -
Meung-sur-Loire 06.50 07.44 - 09.23 09.51 - 10.53 11.51 - 12.32 12.50 13.21 - 14.51 14.54 16.45 16.51 - 17.51 17.53 18.03 18.05 - 19.16 19.51 19.52 20.53 21.51 - -

Baule - - - - - - - - - 12.36 - - - - - - - - - - 18.07 18.09 - - - - - - - -
Beaugency 06.56 07.50 - 09.29 09.57 - 11.00 11.57 - 12.41 12.57 13.27 - 14.57 15.00 16.51 16.57 - 17.57 17.59 18.12 18.14 - 19.22 19.58 19.58 21.00 21.57 - -

Mer 07.04 07.59 - 09.37 10.04 - 11.08 12.05 - 12.50 13.04 13.34 - 15.05 15.07 16.59 17.05 - 18.04 18.07 18.20 18.21 - 19.30 20.05 20.06 21.07 22.05 - -
Suèvres - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Menars - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

La Chaussée-St-Victor - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
BLOIS-CHAMBORD 07.16 08.11 09.01 09.48 10.17 11.14 11.21 12.17 12.24 13.02 13.16 13.46 14.03 15.17 15.18 17.10 17.17 18.02 18.16 18.19 18.31 18.37 19.02 19.41 20.17 20.17 21.19 22.17 00.37 00.43

Chouzy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18.44 - - - - - - - -
Onzain-Chaumont-sur-Loire 07.25 08.21 09.10 09.58 10.26 11.23 11.30 12.26 12.33 13.12 13.25 13.55 14.12 15.26 15.27 17.19 17.26 18.10 18.25 18.28 18.49 19.11 19.50 20.26 20.26 21.29 22.26 00.46 00.52

Veuves-Monteaux - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18.53 - - - - - - - -
Limeray - - - - - - - - - 13.20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Amboise 07.35 08.33 09.20 10.10 10.36 11.33 11.40 12.37 12.43 13.25 13.34 14.05 14.22 15.36 15.37 17.29 17.36 18.21 18.36 18.38 19.01 19.21 20.00 20.37 20.36 21.39 22.37 00.56 01.03
Noizay - - - - - - - - - 13.31 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Montlouis-sur-Loire - 08.42 - 10.20 10.45 - 11.48 12.46 - 13.37 13.43 14.14 - 15.45 15.45 17.38 - - 18.45 - 19.10 - 20.09 20.45 20.45 21.48 22.46 - -
St-Pierre-des-Corps 07.51 08.51 09.36 10.28 10.53 11.47 11.56 12.54 12.58 13.46 13.52 14.25 14.37 15.54 15.53 17.45 17.52 18.35 18.53 18.53 19.18 19.36 20.17 20.53 20.53 21.56 22.53 01.11 01.19

TOURS 07.58 08.56 09.41 10.33 10.58 11.52 12.01 13.00 13.03 13.52 13.57 14.30 14.42 15.59 15.58 17.50 18.07 18.40 18.59 18.58 19.23 19.41 20.22 20.59 20.59 22.01 22.59 01.16 01.24

� Les horaires de ce train sont susceptibles d’évoluer, veuillez consulter la fiche horaires 1 pour 
plus de précisions.

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous invitons les voyageurs 
à monter impérativement à bord au plus tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce 
délai, l’accès au train n’est plus garanti.

 Vélo non-pliant : la réservation d’une place vélo est obligatoire et payante à 1€ les samedis, 
dimanches et jours fériés sur les trains RÉMI (n°8602XX). Réservation dans la limite des places 
disponibles. Informations et achats sur le site www.remi-centrevaldeloire.fr

 ATTENTION TRAVAUX  
Des travaux de mise en accessibilité des quais C et D de la 
gare d’Orléans se dérouleront du 06 janvier au 18 avril 2025. 
Durant cette période, les départs et les arrivées de certains 
trains seront reportés en gare des Aubrais.


